昌江区关于对环保督察问题及信访件
整改销号的公示
为进一步贯彻落实环境保护督察问题整改销号管理规范，根据江西省中央环境保护督察问题整改工作领导小组下发的《关于印发〈江西省中央环境保护督察问题整改销号管理办法〉的通知》（赣环督整改办字[2018]4号）及《景德镇市贯彻落实省生态环境保护督察反馈意见整改方案》（以下简称《方案》）要求，现就省环境保护督察问题整改销号情况进行公示如下：
一、反馈问题
问题十五、集中式饮用水水源地环境排查整治不彻底。饮用水水源地保护工作的法律意识有待加强。饮用水水源保护区“划、立、治”有待加强。
整改目标：全面落实饮用水水源地环境保护法律法规的要求，确保饮用水水源环境安全。
整改措施：督促水务公司对隔离网进行修复并加强管理，安排人员加强对第四水厂水源地的巡查频次，该水源地保护区范围内无人为活动。
整改成效：隔离网修复完成，并不定期安排人员对水源地进行巡查，水源地保护区范围内已无人为活动。
二、交办信访件
中央环保督察“回头看”交办信访件
编号990内容：投诉人反映：位于景德镇市昌江区鱼山镇新柳村高田洪家，在昌江边上有一家养猪场，气味难闻。昌江有很多采砂船，破坏河床，涨水时河水倒灌至村里。
整改目标： 因家庭农场畜禽粪污处理设施简陋，要求限期内关停，全部清栏，并将场内堆积的干粪清理干净，完成粪污治理设施升级改造。
整改措施：鱼山镇政府与该家庭农场签订关停协议，要求其在限期内关停，将场内堆积的干粪清理干净，并承诺粪污治理设施升级改造前不再复养。
整改成效：现家庭农场已增加沼气池、化粪池等畜禽粪污处理设施，废水经处理后排向农田，用于农田灌溉。
[bookmark: _GoBack]
省环保督察信访件
编号：36内容：昌江区丽阳乡枫林村荣信达环保建材有限公司，每天使用10多个干锅炉土法炼铝，严重污染环境。原来曾向相关部门反映过，但未有结果，像这种严重违法违规行为，请予以取缔。
整改目标：拆除非法炼铝设备
整改措施：对该厂全部设备、产品、厂房进行了查封。并下达了责令整改通知书，要求停产将违规设备自行拆除并恢复原貌。
整改成效：生产设备已拆除，生产设备、原料、产品的清理。
本公示时间自2021年10月16日至2021年10月22日，对本公示情况有疑问和异议的，请联系市整改办联系电话：0798-8526285。

2021年10月15日